
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/52-2003-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

52/2003 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ze zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz.
717) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z 200roku ze zm.) Zarząd Powiatu
Lęborskiego postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Pana Andrzeja Kubiaka, Kierownika Wydziału Promocji i Rozwoju
Powiatu Starostwa Powiatowego w Lęborku do uzgadniania w imieniu Zarządu Powiatu
Lęborskiego projektów decyzji o warunkach zabudowy.
2. Zajęcie stanowiska w sprawie każdego przedstawionego projektu decyzji o
warunkach zabudowy powinno zostać skonsultowane z następującymi Wydziałami
Starostwa Powiatowego w Lęborku: Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru;
Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komunikacji i Drogownictwa oraz Architektoniczno –
Budowlanym.
3. Upoważniony składać będzie Zarządowi Powiatu Lęborskiego comiesięczne
sprawozdania z wydanych na podstawie niniejszego upoważnienia uzgodnień.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/52-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/52-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 30.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 30.03.2016 11:31

Liczba wyświetleń: 2


